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INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTE TË VOGLA PËR PROJEKTE/ 

JAVNI INTERVJUI ZA GRANTOVE ZA MALE PROJEKTE 

Datë/Datum: 28 shkurt 2026/ 28 februar. 2026 

 Aplikanti/Aplikant Koha/Vreme 

1 Institute for Security and Rezilience - PREVENT 08:35-08:50 

2 Eco - Targeted 09:00-09:15 

3 Agromedicine 09:25-09:40 

4 Mergim Pervetica 09:50-10:05 

5 Institute for Education Democracy and Art 10:15-10:30 

6 Environmental Social Responsibility Association 10:40-10:55 

7 Ilir Muharremi 11:05-11:20 

8 Bee&Bloom 11:30-11:45 

9 Urma Menekshe 11:55-12:10 

                                                                  Pauza 

10 Nisma për Jetë në Komunitet 13:00-13:15 

11 Hivzi Muharremi 13:25-13:40 

12 OJQ ‘Drugëza’ 13:50-14:05 

13 Luan Mulliqi VIART 14:40-14:55 

14 Instituti për Auditim të Brendshëm dhe Kontrolle 15:05-15:20 

15 
Organizata për Sferë Publike të Hapur dhe Gjithëpërfshirëse - 

Tjetër 15:30-15:45 

16 Sytë kërkojnë dritë (online) 15:55-16:10 

 


